[image: image1.png]

    АДМИНИСТРАЦИЯ
   муниципального района

           Исаклинский

      Самарской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   22.11.2016 № 1055
              с.Исаклы

    О тарифах на услуги  МАУ МИЦ «Сок».

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Собрания представителей муниципального района Исаклинский от 19.11.2008 г. № 232 «О принятии порядка установления тарифов на услуги, предоставляемые муниципальными предприятиями, учреждениями и организациями

коммунального комплекса муниципального района Исаклинский» Администрация муниципального района Исаклинский Самарской области
          ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Установить тарифы на услуги МАУ МИЦ «Сок» согласно приложению №1.
2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3.Опубликовать настоящее постановление в газете «Исаклинские вести» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального района Исаклинский.

4.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

    Глава муниципального

района Исаклинский                                                                                    В.Д. Ятманкин
Приложение №1

к постановлению Администрации

муниципального района Исаклинский

от 22.11.2016 №1055
Тарифы на услуги  МАУ МИЦ  «Сок»
	№ п/п
	Наименование услуги
	Ед. измерения
	Тариф, руб.

	ТВ «Сок»

	1.
	Поздравление:

	-физические лица
	1 поздравление
	300,0

	-юридические лица
	1 поздравление
	500,0

	с наложением фото (5 фотоснимков)
	1 поздравление
	500,0

	2.
	Перезапись музыкального поздравления
	1  перезапись
	100,0

	3.
	Объявление:

	-физические лица
	1 секунда
	30,0

	-юридические лица
	1 секунда
	50,0

	4.
	Прокат рекламного ролика
	1 секунда
	70,0

	5.
	Перезапись информационного материала
	1 перезапись
	200,0

	Газета «Исаклинские вести»

	6.
	Поздравление, благодарность, некролог:

	-физические лица
	1 публикация
	200,0

	-юридические лица
	1 публикация
	700,0

	7.
	Объявление:

	-юридические лица
	1 кв.см
	45,0

	-физические лица
	1 объявление
	150,0

	размещение фото в объявлении
	1 фото
	100,0

	8.
	Размещение  рекламных материалов  об услугах, продаже, покупке (до 4-х строк) с выделением рамкой
	1 объявление
	200,0

	9.
	Подписка на газету:

	- через отделение  почтовой связи
	1 полугодие
	300,0

	- в редакции газеты (при подписке на 5 и более экземпляров) с доставкой
	1 полугодие
	150,0

	- в редакции газеты без доставки
	1 полугодие
	120,0